
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, 182 53 Praha 8, Maškova 3 

Tel. 284683437, fax 284681451, e-mail: okrasne.ptactvo@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 
Č.j. 57/22/2015                                                                          
                                                     

Z á p i s  č. 2/2015 
 

 

ze schůze ÚOK chovatelů okrasného a exotického ptactva, která se konala 

na Sekretariátu ÚV ČSCH v Praze 8 – Kobylisích dne 18.9. 2015 

 

ÚOK: 

Přítomni: Ing. Jiří Čumíček, Martin Kabát,DiS., Lubomír Veselý 

 

Omluven: Ing. Josef Nožička 

 

Nepřítomen: Zbyněk Laube 

                 

RK: 

Přítomni: Ladislav Groda, 

                 

Sekretariát ÚV ČSCH: Ing. Daniela Hořejšová 

 

Hosté: Vlastimil Sus, René Poštulka  

 

Program :   1.   Zahájení 

                   2.   Kontrola zápisu z minulé schůze, kontrola plnění usnesení   

                   3.   Příprava školení posuzovatelů    

                   4.   Čerpání rozpočtu komise za 1. pololetí 2015        

                   5.   Různé (informace z Valné hromady ČSCH, informace z konání MK 47.  

                         OMCH Ostrava 2015, informace o objednávkách kroužků 2016) 

                   6.   Usnesení 

                   7.   Závěr 

 

 

Předseda provedl kontrolu zápisu a usnesení z minulé schůze, která se konala na Sekretariátu  

ÚV ČSCH v Praze dne 24.4.2015. K jeho znění nebyly vzneseny připomínky. 

Usnesení:  

ÚOK CHOEP schvaluje znění zápisu ze schůze konané dne 24.4. 2015. 

 

Členové komise se dohodli na konkrétní přípravě školení posuzovatelů dle schváleného 

programu, které se bude konat následující den. 

Na školení byli pozváni adepti pan Zdeněk Tomka a pan Michal Kuneš. 

 

Informaci o čerpání rozpočtu ÚOK CHOEP za 1. pololetí 2015 přednesla tajemnice komise 

Ing. Daniela Hořejšová. 

 



Usnesení: 2/4/1/2015 

ÚOK bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu komise v 1. pololetí 2015. 

 

Dále byla přijata následující usnesení 

 

Usnesení: 2/6/1/2015 

Kontaktovat posuzovatele okrasného a exotického ptactva, kteří nebyli na školení dne 19.9. 

2015, aby uhradili za rok 2015 poplatek posuzovatelů ve výši 500,- Kč. 

Zodpovědná: tajemnice komise                                                                     Termín: r.2015 

Usnesení: 2/6/2/2015 

Komise požaduje, aby byla průběžně informována ve věci zpracování Stanov ČSCH a byla 

přizvána k jednání. 

Zodpovědná: tajemnice komise                                                                     Termín: r. 2015 

 

Usnesení: 2/6/3/2015 

Projednat na ÚV ČSCH, jak profinancovat, aby se mohli chovatelé okrasného a exotického 

ptactva zúčastnit evropské výstavy Méty 2015 (zda by to šlo z centrálních peněz). 

Zodpovědný: Martin Kabát, DiS.                                                                Termín: 10/2015 

 

Usnesení: 2/6/4/2015 

Začátkem listopadu poslat faktury za kroužky na rok 2016, tak aby chovatelé obdrželi 

kroužky od výrobce pro okrasné a exotické ptactvo do konce měsíce listopad. 

Zodpovědná: tajemnice komise                                                               Termín: 30.11. 2015 

 

Usnesení: 2/6/5/2015 

Komise bere na vědomí, že Klub chovatelů bažantů, okrasného vodního ptactva a holoubků 

ukončil svou činnost v ČSCH a bude působit pod organizací KPEP. 

 

Usnesení: 2/6/6/2015 

Komise schválila zálohu 1000 euro pro zástupce ČSCH, který jej bude na této akci 

zastupovat. 

Zodpovědný: Martin Kabát,DiS.                                                    Termín: trvalý 

 

Usnesení: 2/6/7/2015 

Návrh pana Lubomíra Veselého udělat propagaci národních plemen a projednat na ÚV 

ČSCH.  

Zodpovědný: Martin Kabát,DiS.                                                                        Termín: 2015 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Ing. Jiří Čumíček, v.r. 

                                                                                                                 předseda ÚOK CHOEP 

                                                                                                            

 

 

Zapsala:  Ing. Daniela Hořejšová 

          tajemnice komise ÚOK CHOEP 

 



 

 


